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تصاویر زیبا از دستنیافتنیترین مکانهای زمین

مجله فوربس در طبقه بندی جدیدی به معرفی مکانهایی در روی سیاره زمین پرداخته است که

مجله فوربس در طبقه بندی جدیدی به معرفی مکانهایی در روی سیاره زمین پرداخته است که دست نیافتنی هستند و در صورتی که
پای کسی به آنها برسد میتواند برای همیشه مخفی شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، رمان خاطره انگیز &#171;رابینسون کروزو» اثر &#171;دنیل دفو» را به یاد میآورید. داستانی شگفتانگیز
از دنیای دست نیافتی که در روزگار فوق فناوری امروز که همه فاصلههای بسیار دور میتوانند به هم نزدیک شوند، دستیابی به آن بعید
به نظر میرسد؛ اما طبقهبندی جدید فوربس نشان میدهد که شاید هنوز هم مکانهای دست نیافتنی وجود داشته باشند که بتوان در

آنها از دنیای پرهیاهوی قرن 21 دور شد.

-1 رتبه اول به &#171;تریستان کنها» مجمع الجزایر واقع در اقیانوس اطلس جنوبی اختصاص یافته است
این مجمع الجزایر در حدود 300 کیلومتری خلیج عدن قرار دارند و جزء یمن است.این جزایر به سبب توفانهای موسمی به مدت چهار
ماه در سال غیرقابل دسترس هستند.در این منطقه 45 هزار نفر ساکن هستند. 37 درصد از 825 گونه گیاهی این مجمع الجزایر در

دنیا بی نظیر هستند.

-3 &171#;دارین گپ» جنگل بیکرانی که کلمبیا را از پاناما جدا میکند

-4 قابل توجه افرادی که از سرما رنج نمیبرند: این افراد میتوانند به تالاب سن رافائل در پاتاگونیا واقع در شیلی پناه ببرند.این تالاب از
سال 1979 جز مناطق حفاظتی یونسکو قرار گرفته است

-5 مکان شگفت انگیز و دست نیافتنی دیگری که در طبقه بندی این مجله آمریکایی قرار گرفته است
سرزمینهای وسیع مغولستان است

-6 قابل توجه افراد گرمایی!
پارک ملی &#171;آیوتیک» در کانادا در انتظار شما است.این منطقه از ماه اکتبر به دلیل یخبندان بالا کاملا دست نیافتنی میشود اما

در بهار میتوانید از دیدن خرسهای قطبی لذت ببرید

-7 شبه جزیره &#171;کامچاتکا» واقع در انتهای شرقی سیبری
جمعیت این منطقه 450 هزار نفر است که در بیش 470 کیلومتر مربع گسترده شدهاند.

این منطقه غنی از آتشفشانها، چشمههای آبگرم و جنگل است

-8 این لیست با ایالت پاپوئا که در شرق جزیره گینه نو واقع شده است پایان مییابد
برای رسیدن به منطقه میتوانید از استرالیا یک بلیت هواپیما بخرید
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